Cooperativa Educacional

Franco - Boliviano” Santa Cruz R.L.

CIRCULAR D.G 15/2020
03 de mayo del 2020

INFORMACION ENTREVISTAS DE DOCENTES CON PADRES DE FAMILIA

Estimados Padres de Familia y Personal Docente.

A partir de las nuevas condiciones en que se estd desarrollando el proceso de
ensefanza-aprendizaje, ponemos en su conocimiento que las entrevistas de Padres
de Familia con el Personal Docente de los diferentes niveles, a partir de la fecha se
desarrollaran de forma virtual, via electrénica, mediante la plataforma Microsoft
Teams, a la que podra acceder mediante el usuario del Estudiante, quedando sin
efecto el cronograma que para esta actividad esta en nuestra pagina web.

Las entrevistas se realizardn de lunes a viernes en el horario de la tarde desde las
15.00 a las 17.00 horas, para no interferir el trabajo de los Docentes con los
Estudiantes y se deben solicitar a partir del correo electrénico institucional de los
docentes de los diferentes niveles, que se adjunta a la presente.

Reiterandoles ante cualquier dificultad con el acceso a la plataforma, subir actividades

y otras que se pudieran presentar, se debe volver a consultar el Manual se envid
anteriormente; de mantenerse, se deben comunicar con los encargados del Dpto. de
Sistema de nuestro Colegio:

Sergio Misserendino: sergio.misserendino@icefranco.edu.bo
Marvin Ordofiez Salces: marvin.ordonez@icefranco.edu.bo

En espera de su atencidn y reiterandole nuestras consideraciones personales, les
saluda,

Lic. Agustin Garcia Truijillo
DIRECTOR GENERAL
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Cooperativa Educacional

Franco - Boliviano” Santa Cruz R.L.

CORRED ELECTRONICO DEL PERSOMAL DOCENTE

HIVEL INICIAL
MHOMBRE Y APELLIDOS CARGO CORREQ ELECTRONICO
Maria Alejandra Solares Mido "Azul" alejandra solares@icefranco.edu bo
Ferreira
Cinthia Lupe Chavez Gutiémez Mido "Blanco™ cinthia.chavez@icefranco_edu.bo

Yaneth Siles Viruez Mido "Rojo” yaneth.siles@icefranco.edu.bo

Esther Enka Jordan Alvis Pre - Kinder "Azul” erka_ jordan@icefranco.edu.bo
Kanna Paniagua Fermandez Pf%iﬁ?f;?.er kanna_paniagua@icefranco.edu bo

Gabriela Arauz de Kuljis Pre - Kinder "Rojo” gabriela.arauz@icefranco.edu bo

Consuelo Vélez Vaca Kinder "Azul" consuelo velez@icefranco.edu bo
Maria Esther Pinto Mendoza | Kinder "Blanco” mana.pinto@icefranco.edu.bo
Miran Rosano Ruiz Cuéllar Kinder "Rojo” minan.ruz@icefranco.edu.bo
Miclia Denissy Lia Machaca Computacién niolia lia@icefranco.edu. bo
Leslie Mufioz Moya Educacion Musical leslie munoz@icefranco.edu.bo
Norma F{afa:_al',a Paredes Educacion Fisica norma.paredes@icefranco edu.bo
Benitez
Yuz Leni Vidal Valverde Inglés yuz vidal@icefranco.edu.bo
Zulema Espinoza Coronado Inglés Zulema. espinoza@icefranco edu.bo
Karen Dulén DAE. Terapeupa karen dulon@icefranco.edubo
Qcupacional
DAE.

Carmen Hemandez carmen.hemandezi@icefranco.edu.bo

Fonoaudicloga
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Cooperativa Educacional

Franco - Boliviano” Santa Cruz R.L.

CORREOQ ELECTRONICO DEL PERSONAL DOCENTE

NIVEL PRIMARIA
NOMERES Y APELLIDOS CARGO CORREO ELECTRONICO
Castro Pechuan Carolina Isabel 1° "Azul" carolina.castro@icefranco.edu.bo
Gonzales Valverde Flora 1° "Blanco” flora.gonzales@icefranco.edu.bo
Quiroga Velazco Maria Soledad 1° "Rojo" soledad.quiroga@icefranco.edu.bo
Segovia Tejerina Elsa 2° "Azul" elsa.segovia@icefranco.edu.bo
Carpio Torrez Pacla Marianela 2° "Blanco" paola.carpio@icefranco.edu.bo
Vallejos Montafio Katherine 2° "Rojo" katherine.vallejos@icefranco.edu.bo
Velasco Raldes Mary Luz 3° "Azul" mary.velasco@icefranco.edu.bo
Valencia Cérdova Sandra 3° "Blanco" sandra.valencia@icefranco.edu.bo
Candia Vargas Erika Dabeyba 3° "Rojo" erika.candia@icefranco.edu.bo
Catacora Cordova Mary 4° "Azul" mary.catacora@icefranco.edu.bo
Rodriguez Justiniano Amparo 4° "Blanco" amparo.rodriguez@icefranco.edu.bo
Quiroz Cugllar Lucia 4° "Rojo" lucia.quiroz@icefranco.edu.bo
Mendoza Caballero Ana Vivian 5° "Azul" ana.mendoza@icefranco.edu.bo
Oyola Méndez Adela 5° "Blanco" adela.oyola@icefranco.edu.bo
Justiniano Vasquez Mirna 5° "Rojo" mirna.justiniano@icefranco.edu.ho
Cortez Leafios Pamela Inglés 1 A”B? RT27A pamela.cortez@icefranco.edu.bo
Lora Cabrera Raquel Melina Inglés 1 A”B? RT2TA raquel.lora@icefranco.edu.bo
Melgar Velasco Eliana ingles 2 E 3A ATBTR eliana.melgar@icefranco.edu.bo
Sivila Hurtado Rossmery ingles 2 E“ ?A,,A B'R rossmery.sivila@icefranco.edu.bo
Montes Suarez Ana Carola ingles 4 B,,Rl,? 5TATB carola.montes@icefranco.edu.bo
Justiniano Flores Zulema Brenda inglés 4 B,,RB 5°TAB brenda.justiniano@icefranco.edu.bo

Lia Machaca Niclia Dennisy

Computacion 1°"A" "B" "R"

niolia.lia@icefranco.edu.bo

Mauricio Ribera

Computacion 2° - 5° "A" "B"
"R"

mauricio.ribera@icefranco.edu.bo

Pefia Vargas Gladys Rocio

Religion 10 _4° "AM "R 'R

rocio.pena@icefranco.edu.bo

Perez Victor Huge

Re“glén o npn g iR

victor.perez@icefranco.edu.bo

Herrera Suarez Airton

Educacion Musical

airton.herrera@icefranco.edu.bo

Achacollo Lozano F. Fernando

Educacion Fisica 1° - 5°

fernando.achacollo@icefranco.edu.bo

Maturana Moreno Verénica

Educacion Fisica 1° - 5°

veronica.maturana@icefranco.edu.bo

Jacqueline Palma

DAE. Psicdloga

jacqueline.paima@icefranco.edu.bo

Carmen Hernandez

DAE. Fonoaudicloga

carmen.hermandez@icefranco.edu.bo
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Cooperativa Educacional

Franco - Boliviano” Santa Cruz R.L.

CORREO ELECTRONICO - PERSONAL DOCENTE

NIVEL SECUNDARIA

PROFESORES MATERIA CORREO ELECTRONICO
. Lenguaje 6° "A-B-R" Prim. .
Martha Lucy Callau M. y 1°"A, B" Sec. lucy.callau@icefranco.edu.bo

Eldy Albarado

C. Naturales 6° Prim. 1°-
2°"A-B-R" 3° "A" Sec.

eldy.albarado@icefranco.edu.bo

Roxana Rojas Mendez

Biologia 3° a 6° "A-B-R"
Sec.

roxana.rojas@icefranco.edu.bo

Joel Soto

Ed. Fisica 6&° "A-B-R"
Prim. -a 6°"A-B-R" Sec.

joel.soto@icefranco.edu.bo

Daneyis |zaguirre Soto

Ed. Fisica 6° "A-B-R"
Prim. -a 6°"A-B-R" Sec.

daneyis.izaguirre@icefranco.edu.bo

Fernando Tito Robles

Lenguaje 1°"R" 2°y 3° "A-
B-R" Sec.

fernando.robles@icefranco.edu.bo

Roger Douglas Toledo

C. Sociales 5°"B,R" y 8%"A.
B-R" Sec.

douglas.toledo@icefranco.edu.bo

Hermen Subirana M.

Psicologia-Filosofia 1° a 6°
"A-B-R"Sec.

hermen.subirana@icefranco.edu.bo

Edilio Godoy

C. Sociales 3°-4°"AB,R"y
5° "A" Sec.

edilio.godoy@icefranco.edu.bo

Roberto Céspedes

Matematicas 6° "A-B-R"
Prim. 1° "A" Sec.

roberto.cespedes@icefranco.edu.bo

Victor Hugo Pérez

Gricel Gamarra

Religién 6° Prim. 1° - 2° - 3°
"A-B-R" Sec.
Literatura 4°, 5°y 6° "A-B-
R" Sec.

victor.perez@icefranco.edu.bo

gricel.gamarra@icefranco.edu.bo

Carmen Jimenez

Inglés 4° a 6° "A-B-R" Sec.
y Guarani 4° Sec.

carmen.jimenez@icefranco.edu.bo

Edgar Velasco

Inglés 4° a 6° "A-B-R" Sec.
y Guarani 5° y 6° Sec.

edgar.velasco@icefranco.edu.bo

Victor Hugo Toro A.

Matematicas 5° y 6° "A-B-

victor.toro@icefranco.edu.bo

R" Sec.
) Artes P. 6° "A-B-R" Prim. a . ) .
Jhonny Mariaca 6° "A-B-R" Sec. jhonny.mariaca@icefranco.edu.bo
. Musica 6° "A-B-R" Prim. a - .
Irina Ogourtsova 6° "A-B-R" Sec. irina.ogurtsova@icefranco.edu.bo
A H 0 omA _
Vivian Alejandra Callejas Ingles y (;':l;:asnéf y3”A vivian.callejas@icefranco.edu.bo
A H 0 omA _
German Alpire Ingles y (;Elgiasnéc‘? y3TA german.alpire@icefranco.edu.bo
V. Esperanza Ramirez Quimica 38.:c6 AB-R esperanza.ramirez@icefranco.edu.bo
. . C. Sociales 6° Prim. -1° -2° . .
Gabriela Suarez Urenda "A-B-R" Sec. gabriela.suarez@icefranco.edu.bo
Andrés A Rementeria M Computaé:lc;q ge? asvA- andres.rementeria@icefranco.edu.bo
. Matematicas 1° "B-R" y . .
Carla Osinaga 5onA B-R" Sec. carla.osinaga@icefranco.edu.bo

Rosario Afiez

Computacion 6° Prim. "A-B-
R"a 3""A-B" Sec.

rosario.anez@icefranco.edu.bo

Ingrid Rosmery Loza

Inglés 6° Prim. y 1°"A-B-R"
Sec. Guarani 1° Sec.

ingrid.loza@icefranco.edu.bo

Mario Marafién

Matematicas 3° y 4° "A-B-
R" Sec.

mario.maranon@icefranco.edu.bo

Virginia Chavarria R.

Fisica 3°a 6° "A-B-R" Sec.

virginia.chavarria@icefranco.edu.bo

Yaneth Padilla Polanco

Religion 4° a 6°"A-B-R" Sec.

janeth.padilla@icefranco.edu.bo

Odalis Helen Arana

Inglés 6° Prim.y 1° "A-B-R"
Sec. Guarani 8° Prim.

helen.arana@icefranco.edu.bo

Maria Inés Terrazas

DAE. Psicopedagoga

ines.terrazas@icefranco.edu.bo

Maria Isabel Aguilar

DAE. Psicologa

isabel.aguilar@icefranco.edu.bo
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